
Wola Dębińska, dnia 2 marca 2023 r. 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na realizacje zadnia sprzedaż i dostawa elektronarzędzi w ramach projektu Budowa 

Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Gminie Dębno. 

1, Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 

a) Z uwagi na to, iż wartość szacunkowa jest mniejsza niż 130.000,00 zł nie 
stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

b) W postepowaniu ma natomiast zastosowanie Zarządzenie nr 13/W/2022 
Wójta Gminy Dębno z dnia 1 czerwca 2022 r. ze zm. w sprawie regulaminu 
udzielania zamówień w Urzędzie Gminy Dębno, których wartość jest mniejsza 
niż 130.000,00 zł. 

2. W prowadzonym postepowaniu wybrano ofertę firmy: „FAS-BUD” Jacek 
Pieprz 33-200 Żelazówka 75, 

Uzasadnienie wyboru 

„FAS-BUD” Jacek Pieprz 33-200 Żelazówka 75, uzyskała najwyższą liczbę punktów tj. 
100 kryterium cena oraz spełnia wszystkie wymagania wskazane w zaproszeniu do 
składnia ofert. 

Wykaz złożonych ofert. 

 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy  

Liczba pkt. 

w kryterium 

cena 

1 „FAS-BUD" Jacek Pieprz 33-200 Żelazówka 75 100 

2 Majster Market — TW Łukasz Wnęk" 33-221 Mędrzychów 9, 
Oddział: 33-200 Dąbrowa Tarnowska ul. Zazamcze 1a,  

 

 

99,35 

 

 

 

 

                Wiesław Kozłowski  

Podpis Kierownika Urzędu 


